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Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret: 

 

Stefan Jalderyd UIF  Ordförande 

Tina Waltersson UIF  Kassör 

Pär-Anders Järsenholt UIF  ledamot 

Micael Lyreborg RSK  ledamot & sekreterare 

Lennart Cedervärn VGLF  ledamot 

Fredrik Gustavsson GIK  ledamot, Vice ordf. & arbetsmiljöansvarig 

Christoffer Isacsson RSK  ersättare 

Sören Högman UIF  ersättare 

Robert Gotting GIK  ersättare 

Göran Johansson VGLF  ersättare 

 

 

Snösäkert består av fyra klubbar, Grönahögs IK, Redvägs SK, Ulricehamns IF samt 

Västgötaloppsföreningen som valdes in inför verksamhetsåret 2023–24.  

 

 

Snötillverkningen: 

Snösäkert huvuduppgift är att tillverka konstsnö på konstsnöspåret.  

  

Snösäkert startade upp snötillverkningen i början av december. Vattnet är fortsatt 

anläggningens akilleshäl.  

  

Konstsnöspåret var åkbart från den 29 november 2023 tom den 21 mars inkl. pistning. Sista 

pistningen gjordes den 21/3. Säsongens längd var ca två veckor kortare än föregående säsong. 

Ca en vecka tidigare i början men tre veckor kortare på slutet  

  

Medlemmarna från de fyra medlemsföreningarna har hjälpt till med kortförsäljning och 

konstsnötillverkning.   

  

Snösäkert har en sämre ekonomi efter denna säsong pga. de stora investeringarna som krävde 

att snösäkert lånade pengar av UIF. Dessa pengar har återbetalts till UIF skidsektion.  

  

Snösäkert producerade denna säsong snö på hela anläggningen för första gången. Hela 

anläggningen har tidigare varit snölagd men då i kombination med sparad snö.   

   

Snösäkert genomförde förbättringar inför säsongen i samband med byggandet av Multibanan. 

Inga planerade arbeten inför kommande säsong förutom vissa service och reparationsjobb 

som kommer utföras ihop med Ulricehamns kommun.  

 

 

 

Ekonomi: 

Försäljningen av säsongskort och dagkort har fungerat på ett tillfredsställande sätt. 
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Avgifterna säsongen som gick var:  

1500 kr för säsongskort,  

1300 kr för säsongskort före 31/12.  

100 kr för dagkort. 

 

Försäljning: 

Sålda säsongskort    821 530 kr 

Sålda dagkort    734 600 kr 

Avgift tävlingar    77 855 kr 

 

Totalt för spårkort mm. har vi fått in 1 633 985 kr jämfört med 1 476 405 kr förra säsongen. 

Efter utgifter så kommer kassan vara näst intill tom inför säsongen 2024–25. Ulricehamns IF 

skidsektion går in som garant om det skulle behövas. 

 

Anläggningsarbeten: 

Under sommaren 2024 har Snösäkert inte utfört några investeringar i anläggningen förutom 

att bidra till L-stöden på den senast byggda tunneln 

 

Svagheter: 

Vattnet har visat sig vara vår svagaste länk i produktionskedjan när vi får en lång 

sammanhängande köldperiod. Uppskattningsvis saknas upp mot 15–20 000 m3. 

Om vattentillgången varit av önskad mängd så hade hela anläggningen kunnat snöläggas vid 

det första tillfället. Nu kan vi endast vi köra på en begränsad del av effekten efter ca 4 dygn. 

Denna lärdom är något vi kommer ta med oss i det fortsatta arbetet med att utveckla 

anläggningen framöver. 

 

Övrigt: 

Trycket på anläggningen har på senare tid ökat och det finns vissa farhågor för att detta 

kommer påverka allmänhetens tillgång till anläggningen och försäljningen av spårkort 

negativt. 

 

Fler arrangemang i området påverkar/försvårar också snöläggningen på så sätt att det tar 

längre tid och att det finns risk för att gynnsamma köldperioder inte kan utnyttjas i den 

utsträckning som skulle hövas. 

 

I avtal från avtal 2011 fanns nedan skrivning:  

”Skidklubben bokar in tider för skidtävlingar i samråd med de föreningar som ingår i 

skidklubben. Detta skall ske i dialog med kommunen för att säkerställa balansen mellan 

tävlingsarrangemang och allmänhetens tillgång till skidområdet. 

 

Arrangemang genomförda av föreningar med sitt huvudsakliga verksamhetsområde i 

kommunen, skall prioriteras före andra arrangörer.” 

 

(detta avtal gällde tom 2016. Fom 2016 tog kommunen över ägandet av elljusspåret från 

Ulricehamns IF samtidigt som kommunen investerade i ny belysningsanläggning) 

 

I nuvarande avtal står det att läsa följande: 

”Målet med avtalet är att konstsnöspåret ska ge förutsättning för ett brett nyttjande av 

skidanläggningen för olika målgrupper. För tävlingsverksamhet i yttersta världselit, nationella 



Snösäkert    Verksamhetsberättelse för 2023–2024 

Ulricehamns SK 

 

 

   

 

tävlingar, klubbtävlingar, motionsskidåkning samt skidåkning ur ett brett 

folkhälsoperspektiv.” 

 

En farhåga finns att det nya sättet att boka anläggningen kan leda till att först till kvarn kan 

komma att gälla.  

 

Nuvarande avtal med kommunen löper 2024-10-31. Förhandlingar gällande nytt avtal med 

fritidsenheten strandade den 22 augusti. Snösäkert planerar för att kalla berörda politiker till 

ett möte under september månad. 

 

Ett vinnande koncept i utvecklingen av anläggningen har varit det samarbete som Snösäkert 

(samarbetsorganisation för skidföreningarna i kommunen &numera även angränsande orter) 

historiskt sett har haft med Ulricehamns kommun. 

 

 

 

 

Ulricehamns SK (Snösäkert) 

Stefan Jalderyd ordf. 

 

 
 


